
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.15 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į Statybos ir infrastruktūros 

plėtros ir Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyrių bei seniūnijų seniūnų pateiktus prašymus, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti detaliuosius planus žemės sklypams suformuoti. Planavimo organizatorius – 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius: 

1.1. prie savivaldybei priklausančių pastatų, nustatant pagrindinę tikslinę žemės 

naudojimo paskirtį, naudojimo būdą bei pobūdį arba juos keičiant (kur reikia). Planavimo 

organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius: 

Juodupės sen.: 

1.1.1. Darželio g. 1, Didsodės k. (vaikų darželis); 

1.1.2. Komarų g. 4, Onuškio k. (kultūros namai); 

1.1.3. Lukštų g. 10, Lukštų k. (kultūros namai); 

1.1.4. Pergalės g. 4 A, Juodupės mstl. (kultūros namai); 

1.1.5. Pergalės g. 8 B, Juodupės mstl. (seniūnijos administracinis); 

Jūžintų sen.: 

1.1.6. Čivylių g., Jūžintų mstl. (J. Keliuočio  bibliotekos Čivylių filialas); 

Kamajų sen.: 

1.1.7. A. Strazdo a. 2, Kamajų mstl. (ambulatorija); 

1.1.8. Kaštonų g. 26, Salų mstl. (katilinė); 

1.1.9. Lauko g. 7, Kamajų mstl. (vandenvalos įrengimai ir trasos); 

1.1.10. Mindaugo g. 21, Kalvių k. (kultūros namai); 

1.1.11. Paežerės g. 3, Duokiškio mstl. (pirtis); 

1.1.12. Parko g. 1, Duokiškio mstl. (kultūros namai); 

1.1.13. Rudžių k., Nr. 14 (gyvenamasis namas); 

Kazliškio sen.: 

1.1.14. Kazliškėlio k., Nr. 6 (gyvenamasis namas);  

1.1.15. Paliepio g. 5A, Kazliškio k. (turgus); 

Kriaunų sen.: 

1.1.16. Biržupio g. 4, Lašų k. (vaikų darželis); 

1.1.17.Klevų g. 2, Kriaunų k. (pirtis); 

1.1.18.Ratuokliškio g. 1 A, Keležerių k. (ferma); 

Obelių sen.: 

1.1.19. Dariaus ir Girėno g. 6, Obelių m. (seniūnijos administracinis);  

1.1.20. Dirbtuvių g. 1 A, Aleksandravėlės k. (mokykla); 

1.1.21. Dirbtuvių g. 11, Obelių m. (dirbtuvių pastatas); 

1.1.22. Dirbtuvių g. 14, Aleksandravėlės k. (kultūros namai); 

1.1.23. Ežero g. 7, Obelių m. (pirtis); 

1.1.24. Jablonskio g. 10, Obelių m. (dirbtuvės); 

1.1.25. Rokiškio g., Gediškių k. (kultūros namai); 

1.1.26. Stoties g. 31, Obelių m. (mokykla-darželis); 



Pandėlio sen.:        

1.1.27. Bibliotekos g., Martinonių k. (biblioteka); 

1.1.28. Klaipėdos g. 6, Pandėlio m. (pirtis); 

1.1.29. Nemunėlio g., Panemunio k. (biblioteka); 

1.1.30. Panemunio g. 23, Pandėlio m. (biblioteka); 

1.1.31. Šviesos g. 1, Sriubiškių k. (biblioteka); 

1.1.32. Vytauto g. 9, Pandėlio m. (seniūnijos administracinis); 

1.1.33. Vytauto g. 10, Pandėlio m. (ligoninė); 

1.1.34. Aukštadvario k. 5 (dvaro pastatas); 

Panemunėlio sen.: 

1.1.35. Nemunėlio g. 10, Panemunėlio mstl. (kultūros namai); 

1.1.36. Stoties g. 16, Panemunėlio geležinkelio st. (vaikų darželis); 

1.1.37. Trakų g. 2 A, Panemunėlio geležinkelio st. (katilinė); 

1.1.38. J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl. (sporto salė); 

Rokiškio kaimiškojoje sen.: 

1.1.39. Jaunystės g. 4, Skemų k. (mokykla); 

Rokiškio miesto sen.: 

1.1.40. Geležinkeliečių g. 14 (gyvenamasis namas); 

1.1.41. Nepriklausomybės a. 6 A (gyvenamasis namas); 

1.1.42. Pramonės g. 9 (administracinis pastatas, buv. pasų poskyris);  

1.2. esamų kapinių teritorijoms išplėsti: 

1.2.1. Duokiškio k., Kamajų sen., Rokiškio r. sav.; 

1.2.2. Jūžintų mstl., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 

1.2.3. Salų k., Kamajų sen., Rokiškio r. sav. 

2. Prašyti Nacionalinės žemės tarnybos pritarimo detaliesiems planams rengti. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  


